1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2011

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, Edital nº 003/2011, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

34 THAYANA DE MELO MACHADO Recurso improcedente Manter decisões anteriores

47 VANESSA DUARTE SMARCZEWSKI GIL Recurso improcedente Manter decisões anteriores

116 JOICE GONCALVES DA COSTA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

137 SUELYN BOSQUETTI Recurso improcedente Manter decisões anteriores

203 ANDREA ZIMMER AMORIM Recurso improcedente Manter decisões anteriores

218 ELIANE CATIA SOARES GARCIA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

357 JOICE BARCELOS DA SILVEIRA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

651 ALINE MARIA RIOS Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1104 MARIANGELA VILELA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1259 ELIANA MARCIA TEIXEIRA CORDEIRO Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1682 ELIZETE RUSCHEL Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1725 ROSANA DA SILVA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

1744 FERNANDA NUNES Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2001 CARLA SIMONE ROSSI DA ROCHA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2305 CRISTIANE BRUSCO DAS CHAGAS Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2488 CARINE DALVA DE ALMEIDA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

2894 ELIANE BRUSCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3232 FABIOLA VIEIRA DA ROSA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3466 ZENAIDE HAMM LEAL Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3471 VALDELENA MALZETE SALVADOR Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3602 PERLA SILVA DE SOUZA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3651 ERENITA TEREZINHA LEHMKUHL SCHMIDT Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3667 MARIANE CRISTINE CASTRO Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3669 VANESSA VILMA SODRE Recurso improcedente Manter decisões anteriores

3944 ANDRIA FURTADO GARCIA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

4419 ROSA MARIA ALMEIDA Recurso improcedente Manter decisões anteriores

4573 JULIANA DAROCESKI GUEDES Recurso improcedente Manter decisões anteriores

http://educapmf.fepese.org.br/?go=home&edital=3

 2

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas as
decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o
endereço eletrônico http://educapmf.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é
irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 28 de dezembro de 2011.

http://educapmf.fepese.org.br/